
MUNICIPALITÀ CHIRIGNAGO ZELARINO

Deliberazione n° 11

Oggetto: “Relazione del Presidente di metà mandato sull'attività della 
Municipalità e verifica del Programma”

Estratto dal registro delle deliberazioni del CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ

SEDUTA DEL 20 LUGLIO 2017

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI

BALDAN Doriano x
BERTOLA Daniele x
BROLLO Luciano x
CENTAZZO Mirco x
CHIAVEGATO Lucia x
CORÒ Marco X

DA PREDA Sara X

GOBBIN Laura X

IOVON Jacopo X

LOMBARDI Nicola X

MILAN Dario X

MINTO Nicola X

RAMPAZZO Luisa X

ROSSATO Simone X

SALIERI Enrica X

SANQUERIN Chiara X

TRABUCCO Gianluca x
ZABEO Gaetano x
ZANATTA Emanuela x

Totale 14 5

PRESIEDE: il Presidente Gianluca Trabucco
PARTECIPA: il Segretario Marina Borgonovi



Deliberazione n. 11 Seduta del 20.07.2017
Prot. n. 352501/2017

OGGETTO: Relazione del Presidente di metà mandato sull'attività della 
Municipalità e verifica del Programma.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITA’

Su proposta del Presidente;

Richiamati:

 Il  Decreto  Legislativo  n.  267  del  18  agosto  2000  avente  per
oggetto:”Testo  Unico  delle  Leggi  sull’ordinamento  delle  Autonomie
Locali”

 Lo Statuto del Comune di Venezia,
 L’art.  5,  comma  1,  lettera  g)  del  Regolamento  Comunale  delle

Municipalità  ove  si  prevede,  fra  le  competenze  del  Consiglio  di
Municipalità, l’approvazione del Piano di attuazione programmatico;

 L’art.  29,  comma  1,  lettera  g)  del  Regolamento  Comunale  delle
Municipalità il  quale prevede testualmente che “il  Presidente presenta
annualmente,  di  norma  entro  il  30  aprile  alla  Giunta  una  relazione,
approvata dal Consiglio di Municipalità, sull’attività della Municipalità e
sui risultati raggiunti in base agli obiettivi programmati”;

 Il Regolamento interno della Municipalità di Chirignago Zelarino;

Richiamata  la  deliberazione  di  Consiglio  di  Municipalità  n.  23  del
29.09.2017 con la quale è stato approvato il documento contenente le Linee
Programmatiche di mandato 2015-2020 presentato al Consiglio stesso da parte
del Presidente in data 29 settembre 2017 ai sensi dell’art.29 comma 1   lettera
i) del Regolamento Comunale delle Municipalità;

Ritenuto  di  sottoporre  all’approvazione del  Consiglio  di  Municipalità  la
Relazione del Presidente sull’attività della Municipalità di Chirignago Zelarino a
tutto il mese di giugno 2017, testo allegato alla presente deliberazione, di cui
forma parte integrante,

Attesi la discussione e l’esito del dibattito;

Preso atto  del  parere  di  regolarità  espresso  dal  Dirigente  del  Settore
Decentramento  Terraferma ai  sensi  dell’art.  5,  comma 5,  del  Regolamento
comunale delle Municipalità;

Considerato che la presente proposta di deliberazione è stata esaminata
dall’Esecutivo Municipale nella seduta del 17 luglio 2017;

Visto che la votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di Legge con
l’assistenza degli scrutatori Minto, Baldan e Bertola ha avuto il seguente esito:



Consiglieri/e presenti: n. 14 Votanti: n. 14
Favorevoli: n. 13
Contrari: n. zero
Astenuti: n. 1 (Bertola) Non votanti: n. zero

DELIBERA

- approvare,  per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa,  la  Relazione  del
Presidente  di  metà  mandato  sull’attività  della  Municipalità  come  da
documento  allegato  di  verifica  del  Programma  che  costituisce  parte
integrante della presente deliberazione;

- trasmettere la presente deliberazione agli Uffici Centrali di Supporto alla
Giunta ai sensi dell’art.29 comma 1 lettera g) del Regolamento Comunale
delle Municipalità.



Il Presidente Gianluca Trabucco

Il Segretario della seduta Marina Borgonovi

Deliberazione protocollo n. 352501/2017 del 21.07.2017 

Pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni dal 21.07.2017

La Responsabile del 
Servizio Attività Istituzionali

Aurora Vigoni


